
●旋回部と車輪軸受部にラジアルボールベアリングを採用しました。
●新機構のストッパーハンドルは軽い力で操作でき、車輪の回転をしっかりロックできます。
●車輪は樹脂製ホイールカバー付です。
●導電ウレタン車輪（グレー車）付、帯電防止ウレタン車輪（ブルー車）付も製作できます。詳細は各セールスブランチへお問い合わせ下さい。
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許容荷重:50～70daN

420 BBE

420 BER

413 BBE

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

取付座

A×Bmm

取付穴径

Pmm

車輪径

Dmm

100

125

122

148
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100×58

82×40

82×40

8.8

8.8
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取付寸法

X×Ymm 

取付高

Hmm

■キャスター寸法表
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品 番・品 種

ケース
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小箱
入数

個

取付座

A×Bmm

取付寸法

X×Ymm 

取付穴径

Pmm

車輪径

Dmm

取付高

Hmm mm

旋回半径

Emm

偏芯

しずか
キャスター静

導電ウレタン車輪 帯電防止ウレタン車輪

429S0E-UZ

320BBE
（P221）

3１３BBE
（P221）

320ER
（P221）

【 オールステンレス製 】

関連商品 ※詳細は各ページをご参照下さい。
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